

Amayse A/S

Tysklandsvej 6, 7100 Vejle

Company reg. no. 25 82 07 46

Annual report

2021/22

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 September 2022.

Kurt Henning
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Consolidated financial statements and financial statements 1 July 2021 - 30 June 2022	
Accounting policies	7
Income statement	15
Balance sheet	16
Notes	18

Company information

The company

Amayse A/S
Tysklandsvej 6
7100 Vejle

Phone 76 40 13 00
Web site www.amayse.com

Company reg. no. 25 82 07 46
Established: 1 January 2001
Domicile: Vejle
Financial year: 1 July - 30 June

Board of directors

Kurt Henning, Chairman
Jørn Klinge, CEO
Gregory James Craigen

Managing Director

Jørn Klinge

Auditors

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding

Bankers

Sydbank A/S

Management's review

The principal activities of the group

Amayse A/S is the market leader of creating and manufacturing 3D / 2view CamCarpets and painted signage for various sports worldwide. Besides, Amayse A/S is specialized in production and installation of digital print solutions for events and sports globally.

Development in activities and financial matters

Key figures of the year for the group (t.DKK):

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Gross profit	27.551	19.967
EBITDA	15.737	8.447
Profit	10.474	3.815
Equity ratio %	69,1	60,8

The company has achieved a significantly improved EBITDA and result of the year. As a consequence, the management considers the result as very satisfactory. The improved result is partly due to the fact that several of the postponed international events and matches have been held during the fiscal year after a period with restrictions and cancelations due to Covid-19. Moreover, many of the events and exhibitions globally have been re-launched which has also had a positive impact on the annual result.

It is noted with positivity that sports venues and events have opened again in several countries around the world which will assist in an expected return to previous trading levels. Consequently, the management is confident that the company also will deliver a positive result in the coming fiscal year.

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent		
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21	
	27.551.417	19.966.557	15.721.790	12.952.321	
	Gross profit				
1	Staff costs	-11.814.344	-11.519.358	-6.572.797	-6.456.831
	Depreciation, amortisation, and impairment	-2.411.205	-2.793.644	-2.233.460	-2.553.256
	Operating profit	13.325.868	5.653.555	6.915.533	3.942.234
	Income from investments in subsidiaries	0	0	5.189.131	1.477.370
	Other financial income	660.399	38.321	642.594	0
2	Other financial expenses	-163.957	-543.842	-79.672	-403.391
	Pre-tax net profit or loss	13.822.310	5.148.034	12.667.586	5.016.213
	Tax on net profit or loss for the year	-3.348.083	-1.333.522	-2.193.359	-1.201.701
	Net profit or loss for the year	10.474.227	3.814.512	10.474.227	3.814.512
Proposed appropriation of net profit:					
	Extraordinary dividend adopted during the financial year		2.375.000	0	
	Reserves for net revaluation according to the equity method		486.165	-368.141	
	Dividend for the financial year		10.000.000	4.500.000	
	Allocated from retained earnings		-2.386.938	-317.347	
	Total allocations and transfers		10.474.227	3.814.512	

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent	
	2022	2021	2022	2021
Assets				
Non-current assets				
Goodwill	20.710.211	22.918.187	20.710.211	22.918.187
Total intangible assets	20.710.211	22.918.187	20.710.211	22.918.187
Property	1.111.524	1.130.105	0	0
Other fixtures and fittings, tools and equipment	31.471	233.070	0	25.484
Total property, plant, and equipment	1.142.995	1.363.175	0	25.484
Investments in subsidiaries	0	0	8.283.949	3.135.525
Other receivables	660.676	655.396	530.250	525.000
Total investments	660.676	655.396	8.814.199	3.660.525
Total non-current assets	22.513.882	24.936.758	29.524.410	26.604.196
Current assets				
Raw materials and consumables	2.732.309	2.171.131	2.100.163	1.586.796
Manufactured goods and goods for resale	283.300	612.097	283.300	542.363
Total inventories	3.015.609	2.783.228	2.383.463	2.129.159
Trade receivables	6.225.764	3.672.183	1.732.592	1.061.575
Receivables from subsidiaries	0	0	1.031.737	557.435
Deferred tax assets	328.270	347.456	213.266	284.964
Other receivables	47.188	1.664	30.425	204.894
Prepayments	308.505	285.655	62.669	35.589
Total receivables	6.909.727	4.306.958	3.070.689	2.144.457
Cash and cash equivalents	3.343.431	3.519.722	458.696	360.662
Total current assets	13.268.767	10.609.908	5.912.848	4.634.278
Total assets	35.782.649	35.546.666	35.437.258	31.238.474

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent	
	2022	2021	2022	2021
Equity and liabilities				
Equity				
	600.000	600.000	600.000	600.000
	14.121.142	16.508.080	14.121.142	16.508.080
	10.000.000	4.500.000	10.000.000	4.500.000
	24.721.142	21.608.080	24.721.142	21.608.080
Liabilities other than provisions				
	0	1.697.170	0	0
	424.375	636.418	0	0
3				
	424.375	2.333.588	0	0
3				
	1.042.909	512.872	0	0
	615.347	4.900.414	578.401	4.862.464
	1.737.579	704.084	1.123.410	32.196
	2.193.472	1.759.118	744.900	664.311
	172.432	27.985	5.338.109	1.578.710
	3.055.677	1.772.577	1.934.068	1.148.403
	1.819.716	1.927.948	997.228	1.344.310
	10.637.132	11.604.998	10.716.116	9.630.394
	11.061.507	13.938.586	10.716.116	9.630.394
	35.782.649	35.546.666	35.437.258	31.238.474
4	Charges and security			
5	Contingencies			

Notes

All amounts in DKK.

	Group		Parent	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
1. Staff costs				
Salaries and wages	10.429.298	10.074.998	5.867.976	5.654.379
Pension costs	797.193	903.414	625.923	730.557
Other costs for social security	587.853	540.946	78.898	71.895
	11.814.344	11.519.358	6.572.797	6.456.831
Average number of employees	21	23	11	11
2. Other financial expenses				
Financial costs, group enterprises	12.851	30.499	12.851	30.499
Other financial costs	151.106	513.343	66.821	372.892
	163.957	543.842	79.672	403.391
3. Long term liabilities other than provisions				
	Total payables 30 Jun 2022	Current portion of long term payables	Long term payables 30 Jun 2022	Outstanding payables after 5 years
Group				
Bank loans	830.719	830.719	0	0
Other payables	636.565	212.190	424.375	0
	1.467.284	1.042.909	424.375	0

Notes

All amounts in DKK.

4. Charges and security

For bank loans, 313 t.DKK, the company has provided security in company assets representing a nominal value of 4.000 t.DKK. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Inventories	2.383
Trade receivables	1.733
Goodwill	20.710

The South African subsidiary has granted security for loans on land and buildings for 1.467 t. DKK. At 30 June 2022, the carrying amount of property are 1.112 t.DKK.

5. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The parent company has entered lease with a remaning irrevocability on 4 years, the rent for the period amounted in total to 4.242 t.DKK.

The group has entered lease with a remaning irrevocability on 1-4 years, the rent for the period amounted in total to 5.348 t.DKK.

The group has entered into operational leases with an average annual lease payment of 158 t. DKK. The leases have 42 months to maturity and total outstanding lease payments total 477 t.DKK.

Joint taxation

With Amayse Management ApS, company reg. no 40 37 89 87 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.